
公益法人
の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

(24)埼玉地区合同宿舎風呂釜等修繕工事（単
価契約）
埼玉県朝霞市根岸台7-12ほか
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「管工事」
給湯器（20号オート、スリムタイプ、PS扉内上方
排気型）取替ほか22品目

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和6年4月1日

株式会社大三

東京都足立区一ツ家２－１４
－１

6011801025451 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

@284,130円ほか －
単価契約
予定調達総額
30,250,000円

(24)埼玉地区合同宿舎機械設備修繕工事(単
価契約）
埼玉県朝霞市根岸台7-12ほか
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「管工事」
浴室混合水栓取替(シャワー、サーモスタット
付)ほか31品目

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和6年4月1日

ＴＡＫＥＵＣＨＩファシリティー
ズ株式会社

埼玉県さいたま市西区佐知
川１４６－４

6030001001914 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

@52,800円ほか －
単価契約
予定調達総額
21,814,100円

(24)埼玉地区合同宿舎インターネット設備修繕
工事（単価契約）
埼玉県さいたま市北区日進町1-40-12ほか
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「電気通信工事」
スイッチングハブ（26P）×２台取替（光ケーブ
ル接続拡張モジュール等取替共）ほか８品目

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和6年4月1日

株式会社ピーシーテレコム

埼玉県さいたま市中央区八
王子２－２－１６

3030001010273 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

@264,000円ほか －
単価契約
予定調達総額
6,545,000円

（24）千葉地区合同宿舎建築修繕工事(単価
契約）
千葉県千葉市稲毛区小仲台５－２－４ほか
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「建築一式工事」
畳おもて替（1畳物・1畳を超える1畳単価）710
畳ほか43品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局千葉財務事務所
長
山下　弘
千葉県千葉市中央区椿森５
－６－１

令和6年4月1日

クラフト天台株式会社

千葉県千葉市稲毛区天台４
－１－１９

7040001016407 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

＠6,600円ほか －
単価契約
予定調達総額
19,432,930円

（24）千葉地区合同宿舎電気設備修繕工事
(単価契約）
千葉県千葉市稲毛区小仲台５－２－４ほか
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「電気工事」
台所天井扇取替（B）(同時給排気式タイ
プ)20ヶ所ほか30品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局千葉財務事務所
長
山下　弘
千葉県千葉市中央区椿森５
－６－１

令和6年4月1日

有限会社京葉工業

千葉県千葉市花見川区千種
町３３８－１１

1040002003905 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

＠89,760円ほか －
単価契約
予定調達総額
7,386,500円

（24）千葉地区合同宿舎風呂釜等修繕工事
(単価契約）
千葉県千葉市稲毛区小仲台５－２－４ほか
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「管工事」
風呂釜取替（既設撤去処分共）（6.5号、シャ
ワー付、給排気トップ、強化ガスホース共）（木
枠あり）20ヶ所ほか23品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局千葉財務事務所
長
山下　弘
千葉県千葉市中央区椿森５
－６－１

令和6年4月1日

株式会社万年風呂商会

東京都墨田区吾妻橋１－１１
－９

9010601015627 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

＠134,200円ほか －
単価契約
予定調達総額
11,345,180円

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 備　　考



公益法人
の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 備　　考

（24）千葉地区合同宿舎機械設備修繕工事
(単価契約）
千葉県千葉市稲毛区小仲台５－２－４ほか
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「管工事」
浴室混合水栓取替（シャワー、サーモスタット
付）180ヶ所ほか27品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局千葉財務事務所
長
山下　弘
千葉県千葉市中央区椿森５
－６－１

令和6年4月1日

有限会社設備工業

千葉県八千代市高津８３２－
１

8040002029423 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

＠44,000円ほか －
単価契約
予定調達総額
33,984,500円

（24）千葉地区合同宿舎情報設備等修繕工事
(単価契約）
千葉県千葉市稲毛区小仲台５－２－４ほか
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「電気通信工事」
スイッチングハブ（26P）×２台取替（光ケーブ
ル接続拡張モジュール等取替共）10ヶ所ほか
9品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局千葉財務事務所
長
山下　弘
千葉県千葉市中央区椿森５
－６－１

令和6年4月1日

株式会社ワイドテック

東京都千代田区岩本町２－１
１－２

2010601027546 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

＠254,100円ほか －
単価契約
予定調達総額
4,200,900円

(24)東京地区合同宿舎建築修繕工事（単価契
約）
東京都北区赤羽台２－２－１ほか
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「建築一式工事」「建具工事」
建具樹脂製戸車取替・1枚 82枚ほか10品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
木村　隆
東京都文京区湯島４－６－１
５

令和6年4月1日

合資会社谷工作所

東京都新宿区高田馬場４－４
１－６

9011103000976 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

@19,800円ほか －
単価契約
予定調達総額
7,150,000円

(24)東京地区合同宿舎インターネット設備修繕
工事（単価契約）
東京都北区赤羽台２－２－１ほか
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「電気通信工事」
スイッチングハブ（26P）×2台取替（光ケーブ
ル接続拡張モジュール等×2台共） 38ヶ所ほ
か4品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
木村　隆
東京都文京区湯島４－６－１
５

令和6年4月1日

株式会社ワイドテック

東京都千代田区岩本町２－１
１－２　イトーピア岩本町二丁
目ビル４階

2010601027546 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

@311,850円ほか －
単価契約
予定調達総額
13,345,200円

(24)東京地区合同宿舎機械設備修繕工事（単
価契約）
東京都北区赤羽台２－２－１ほか
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「管工事」
密結型トイレロータンク用セット金具一式取替
239ヶ所ほか24品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
木村　隆
東京都文京区湯島４－６－１
５

令和6年4月1日

株式会社東和エンジニアリン
グ

東京都葛飾区西亀有４－１３
－６

3011801003402 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

@60,500円ほか －
単価契約
予定調達総額
38,535,200円

(24)東京地区合同宿舎電気設備修繕工事（単
価契約）
東京都北区赤羽台２－２－１ほか
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「電気工事」
天井埋込型換気扇取替(B)低騒音型80～100
㎥/h程度 63ヶ所ほか27品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
木村　隆
東京都文京区湯島４－６－１
５

令和6年4月1日

有限会社山田電業

埼玉県戸田市笹目南町１９－
１０

1030002025454 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

@29,700円ほか －
単価契約
予定調達総額
11,264,000円



公益法人
の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 備　　考

(24)東京地区合同宿舎風呂釜等修繕工事（単
価契約）
東京都北区赤羽台２－２－１ほか
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「管工事」
給湯器　24号（追炊き機能有）屋外壁掛・PS設
置型取替 66ヶ所ほか24品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
木村　隆
東京都文京区湯島４－６－１
５

令和6年4月1日

株式会社万年風呂商会

東京都墨田区吾妻橋１－１１
－９

9010601015627 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

@145,750円ほか －
単価契約
予定調達総額
41,204,790円

(24)東京地区合同宿舎畳等修繕工事（単価契
約）
東京都北区赤羽台２－２－１ほか
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「内装仕上工事」
畳表替（1畳物・JAS3種2等品・江戸間サイズ）
413枚ほか17品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
木村　隆
東京都文京区湯島４－６－１
５

令和6年4月1日

株式会社栗原亮商店

東京都中野区上高田５－４６
－１０

5011201001525 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

@4,620円ほか －
単価契約
予定調達総額
2,769,690円

（24）神奈川地区合同宿舎風呂釜等修繕工事
（単価契約）
神奈川県横浜市青葉区榎が丘３０－２青葉台
住宅ほか
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「管工事」
6.5号釜（木枠あり）取替55台ほか13品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局横浜財務事務所
長
西村　則人
神奈川県横浜市中区北仲通
５－５７

令和6年4月1日

東京ガスエネワーク株式会社

神奈川県横浜市中区花咲町
２－６８

7020001059234 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

@159,500円ほか －
単価契約
予定調達総額
19,085,000円

(24)立石住宅内外装・設備改修工事（空住宅
改修）
東京都葛飾区立石２－２９－１２
令和6年4月8日～令和7年1月31日
「建築一式工事」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和6年4月8日

株式会社ストラクス

千葉県千葉市美浜区高洲３
－１０－１

9040001003601 一般競争入札 323,388,720円 298,099,680円 92.1%

令和６年度国有建物等解体撤去工事（練馬区
練馬２丁目）
東京都練馬区練馬２－２８－４
令和6年4月8日～令和6年7月31日
「土木一式工事」「解体工事」

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
木村　隆
東京都文京区湯島４－６－１
５

令和6年4月8日

豊栄開発株式会社

東京都世田谷区桜丘３－５－
３レジデンス馬事公苑

4010901011017 一般競争入札 5,011,733円 2,770,900円 55.2%

(24)立石住宅内外装・設備改修工事（空住宅
改修）監理業務
東京都葛飾区立石２－２９－１２
令和6年4月15日～令和7年1月31日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新
都心１－１

令和6年4月15日

株式会社友水設計

茨城県石岡市若松３－８－４
０－１０１

1050001012419 一般競争入札 7,242,681円 5,918,000円 81.7%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 備　　考

令和６年度国有建物等解体撤去工事（渋谷区
恵比寿南三丁目）
東京都渋谷区恵比寿南３－４８－１
令和6年4月18日～令和7年2月7日
「建築一式工事」

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
木村　隆
東京都文京区湯島４－６－１
５

令和6年4月18日

株式会社滝口興業

埼玉県川口市前川１－２６－
２２

9030001075880 一般競争入札 173,005,401円 121,000,000円 69.9%


